Nos

Barriere.

SCAROLUS SSextus, divina favente clementia ele&tus Romanorum

Imperator, femper Auguftus, ac Germaniæ, Hifpaniarum, Hungariæ, Bo-

Sss 2 hemia

(
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hemiæ, Dalmatia, Croatia, Slavoniæque Rex, Archidux Auftriæ, Dux Burgun

diæ, Brabantiæ, Styria, Carinthia, Carniola, Limburgi, Luxemburgi, Geldriæ,

ac fuperioris & inferioris Silefiæ & Wirtemberge , Princeps Svevia, Marchio

SacriRomani Imperii Burgovia, Moraviæ, fuperioris & inferioris Lufatiæ, Co-

mes Habfpurgi, Flandria , Tyrolis , Ferretis , Kyburgi, Goritiæ & Namurci,

Landgravius Alfatia , Dominus Marchia Slavonice, Portus Naonis & Salina-

rum &c. & c. Notum teftatumque facimus, quorum intereft, univerfis &

fingulis, cum, facta fuperiori anno Bada Helvetiorumcum Gallia pace, fubinde

Nobis cum Sereniffimo ac Potentiffimo MagnæBritanniæ Rege nec non Ordi-

nibus Generalibus Fœderati Belgii convenerit, ut, quæ ex fœdere anno millefi-

mofeptingentefimo primo, die feptima Septembris HageComitis inito adhuc

mutuo præftanda fupereffe videbantur, in eo, quem Antverpiam indicere pla

cuit, Congreffu per Miniftros plena undequaque poteftate munitos quanto ci-

tius conficerentur, in primis vero ea loca , urbes ac Munimenta Belgii Noftri,

quæ Provinciis ac Ditionibus præfatorum Ordinum Generalium fecuritatis,

Tutaminis ac Propugnaculi loco vulgo Barriere pofthac effent, defignarentur,

eæteraque, quæ ad rempertinerent, componerenrur, id quod Divino favente

Numine amicis præcipue officiis dicti Sereniffimi Magna Britanniæ Regis fub

die decima quinta Novembris nuper inter eosdem Miniftros Plenipotentiarios,

quorum nomina fubjecta confpiciuntur, in hæc tandem verba &Articulos de-

finitum, transa&tum fuit;

Fiat infertio.

Uod Nos, quæ inter præfatos cum Noftrum tum Regium Britannicum

Ordinumque Generalium Miniftros Plenipotentiario virtute habiti

mandati ita, utfupra , acta , conclufa atque transacta fuere , rata grataque ha-

buerimus, prout ea omnia & fingula vigore præfentium approbamus & ra-

tificamus, verbo Cæfareo, Regio & Archiducali fpondentes , Nos ea, quæ

Nos tangunt,firmiter ac religiofe impletures& obfervaturos ac a Noftris pari-

ter obfervari curaturos, neque, ut iis contraveniatur, paffuros effe,. certo confi-

fos, Sacri Romani Imperii Electores , Principes ac Status, perpenfis rite rerum

momentis, iis, quæ fupra Artic, 27. fuper æquatione Munimentorum arcis

Leodienfisprout& Caftellorum ac Munimentorum urbisque Huyenfis con-